2

[bookmark: bookmark2]                                                         Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

 16.09.2016г.                                       п. Изыхские Копи                             №  54

	Об установлении границ
территориального общественного
самоуправления  «Сибирь»
поселка Изыхские Копи Алтайского  района Республики Хакасия.

Рассмотрев заявление граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять Территориального общественного самоуправления, в соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Изыхский  сельсовет  от 26.10.2014 года № 81 «Об утверждении  Положения о Территориальном общественном самоуправлении в поселке Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского  сельсовета,  РЕШИЛ:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Сибирь» поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия в границах согласно приложению.
2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Изыхского сельсовета                                        А.В. Кононов.

	Приложение 1
к решению Совета депутатов Изыхского сельсовета
от 16.09.2016 года № 54

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                              ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО                                       САМОУПРАВЛЕНИЯ «СИБИРЬ»  ПОСЕЛКА ИЗЫХСКИЕ КОПИ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Границы Территориального общественного самоуправления «Сибирь» поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия  включает в себя следующие улицы поселка Изыхские Копи:
 ул.- Шахтовая;
 ул. - Шолохова;
 ул.- Островского;
 ул. - Степная;
Глава Изыхского сельсовета                                                        А.В. Кононов.